

Organisasjonsnummer: 842611792
Foretaksnavn: RÅDHUSET VINGELEN AS
Navn: Hege Hovd

Mottaker: Miljødirektoratet
Saksnr.: 2023/857

SLUTTRAPPORT

REFERANSENR.: 24R73919

Overføre turbeskrivelser i Forollhogna til ut.no

Beskrivelse av det du rapporterer om:
Prosjektet

Formålet med prosjektet var å overføre ca. 50 turer til ut.no som tidligere lå i løsningen Outdooractive (outtt) for å gjøre dem tilgjengelig for allmenheten. Dette er ønskelig fra forvaltningen sin side for å redusere ferdselen til Forollhogna- toppen ved å flytte/fordele ferdselen til flere mindre turer i randsonen av parken ved å gjøre dem bedre kjent.

Mål, resultater og effekter

Måloppnåelse i prosjektet, hvilke resultater som er oppnådd, vurdert opp mot planlagte mål og resultater

Det ble diskutert med nasjonalparkforvalter i Forollhogna Nasjonalpark hvilke brukere som skulle stå ansvarlig for, og legge ut turbeskrivelsene fra de ulike bygdene. For Vingelen ble det opprettet en bruker for Vingelen Nasjonalparklandsby, for Hessdalen fikk vi overta brukeren til Holtålen kommune og for Budalen fikk vi innloggingsinfo for Budal bygdeutvikling til å legge ut turene. Det tilsvarer rundt 40 turer.

De 10 gjenstående turene er delt mellom Dalsbygda og Kvikne, der det ikke allerede var opprettet en naturlig bruker til å legge ut turbeskrivelsene fra disse bygdene. Det er derfor inngått avtale med Os Turforening (for turene i Dalsbygda) og Kvikne utmarksråd (for turene på Kvikne), der de skal opprette en bruker for å legge ut de resterende turene. Rådhuset Vingelen har delt bilder, tekst og GPX-filene slik at det kun gjenstår for de å publisere turene. På den måten sikrer vi at turene som blir lagt ut på ut.no «eies» lokalt.

Gjennomføring, erfaring og læring

Beskriv gjennomføringen av de planlagte aktivitetene i prosjektet. Oppstod det avvik opp mot tids- og milepælsplanen og hvilke målgrupper prosjektet skulle omfatte?

Alle turene som Rådhuset Vingelen har lagt ut ble gjort ca. innenfor det tidsrommet som var forespeilet.

Hvilke utfordringer støtte dere på underveis, og hvordan ble disse løst?

Det ble noen utfordringer med tanke på hvilken bruker som skulle legge ut turene for Kvikne og Dalsbygda,

da det ikke allerede fantes noen «naturlig» bruker som kunne legge de ut og vi var derfor nødt til å undersøke med aktuelle lag og foreninger. Det ble likevel mottatt positivt, og både Os Turforening og Kvikne utmarksråd sa seg positive relativt raskt til å opprette egen bruker for å legge ut de turbeskrivelsene Rådhuset Vingelen har hentet fra outt.no. Rådhuset Vingelen vil følge opp både Os Turforening og Kvikne utmarksråd for å sørge for at turene publiseres innen rimelig tid. Begge har mål om å opprette bruker før nyttår, men i følge ut.no må man beregne opp mot 4 ukers behandlingstid før brukeren er opprettet.

Eventuelle merknader:

Ikke utfyllt

Vedlegg

Ingen vedlegg

 **Hege Hovd for RÅDHUSET VINGELEN AS**

Leveret 03.01.2024